
                                                                                         

PORTARIA N.º 306/2019 – REITORIA/UNESPAR

Altera  a  Portaria  1062/2017  –
REITORIA/UNESPAR.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, 

considerando o inciso XIX do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar;

considerando o processo protocolado sob o nº 15.640.310-5;

R E S O L V E:

Art. 1º. Alterar o artigo 1º da Portaria 1062/2017 – REITORIA/UNESPAR,

que nomeia pregoeiros e designa equipe de apoio em licitações nos campi,

conforme segue:

Campus Campo Mourão

Nome Designação RG
Eder Rogério Stela Pregoeiro 5.211.126-9
André Ricardo Bechlin Equipe de apoio 6.186.400-8
Alberto Barbosa Equipe de apoio 4.063.546-7
Irene Maria Brzezinski Dianin Equipe de apoio 1.289.096-6

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, altera a Portaria 1062/2017 –

REITORIA/UNESPAR e demais disposições em contrário,  bem como  não

produz efeitos financeiros.

Art. 4º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 12 de abril de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor


